
HUVER [?1ADVOCATEN

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 17-11-2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator

betrekking hebbend op verslag nr.
periode

SL Outlet Store BV

F.03/18/241
23 oktober 2018

mr. P. Hoekstra

mr. B.P.W. van Brink

6

09-05-2020 t/m 16-11-2020

A. BATEN subtotaal incl.
BTW

mutaties totaal
Af te dragen

BTW

1. |aangetroffen middelen
kas € 3.180,00 | € € 3.180,00
bank € 2.744,97 | € € 2.744,97
giro € € €

2. jopbrengsten verkopen
airco winkel Roermond € 12.948,94 | € € 12.948,94 | € 2.247,34

winkelinventarissen Roermond en
Roosendaal

€ 2.420,00 € € 2.420,00 € 420,00

-/- kosten TenS Trading
(BTW n.v.t.)

€ -300,00 € € -300,00 €

veilingopbrengst voorraad en
inventaris

(nog op te splitsen over de boedels
van SL Outlet Store BV en Enro -
inter BV)

€ 27.892,33 € € 27.892,33 € 4.840,82

-/- kosten veilingbedrijf € -2.789,23 | € € -2.789,23 | € -484,08

-/- kosten taxatie € -1.602,04 | € € -1.602,04 | € -278,04

-/- doorbetaling opbrengst aan
boedel Enro - inter BV, na aftrek
aandeel in kosten

€ -16.319,18 € € -16.319,18

3. Idebiteuren

prae-faillissement debiteuren € € €

boedeldebiteuren € € € €

4. Ivoortzetting

inkomsten uit kas en bank € 113.729,92 | € € 113.729,92 P.M.

-/- crediteuren € -24.173,42 | € € -24.173,42 | € -5.250,48

-/- afrekening met fiscus
(pandhouder)

€ -32.083,11 € € -32.083,11 €



HUVER Ffl ADVOCATEN

5. |overige baten

boedelbijdrage € € €

restitutie belastingdienst € 841,00 | € € 841,00

creditnota's Essent € 962,81 | € € 962,81 | € 167,10

rente € € €

6. Itotaal € 87.452,99 | € € 87.452,99 | € 1.662,66

B.
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/
BOEDELSCHULDEN

subtotaal incl.
BTW

mutaties totaal
Terug te

ontvangen BTW

salaris curator € 38.036,11 I € 2.006,29 | € 40.042,40 | € 6.949,51

publicatiekosten € € € €

uittreksel € € € €

diverse crediteuren, voldaan vanaf
bankrekening failliet op dag
faillietverklaring (nog terug te
ontvangen; te kwalificeren als
banksaldo per datum faillissement)

€ 2.648,63 € € 2.648,63

kosten bank, afgeschreven van
bankrekening failliet (nog terug te
ontvangen; te kwalificieren als
inkomsten voortzetting)

€ 88,97 € € 88,97

verzekeringen € € € €

fiscus € € €

uwv € € €

7. Itotaal € 40.773,71 | € 2.006,29 | € 42.780,00 | € 6.949,51

c. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 87.452,99 | € € 87.452,99

totaal B € 40.773,71 | € 2.006,29 | € 42.780,00

saldo boedelrekening € 46.679,28 | € -2.006,29 | € 44.672,99



yABN-AMRO Bij- en afschrijvingen

Rekeninghouder BRINK B P W VAN MR
Rechtbanken 83.12.99.029
Arra ngementoeken in
9
Periode 09-05-2020t/ml6-ll-2020

Saldo 09-05-2020
Saldo 16-11-2020

€ 46.679,28
€ 44.672,99

Aantal afschrijvingen

2

Totaal afgeschreven

€ 2.006,29

Pagina 1 van 1

Aantal bijschryvfngen
0

Totaal bijgeschrev«t
€ 0,00


